
Zarządzenie Nr 53 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych w sprawie wprowadzenia „Zasad hodowli lasu” w

Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe

z dnia 21 listopada 2011 r. (Biul.Inf.L.P z 2012 r. poz. 2)
 

Na podstawie § 6 i § 8 ust. 1 pkt 1 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego

załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja

1994 r.  w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, w wykonaniu

zadania Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych określonego w art. 33 ust. 1 i ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 28

września 1991 r. o lasach (tekst jednolity Dz.U. z 2011 r. Nr 12, poz. 59 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1 

1. Wprowadzam do stosowania w jednostkach organizacyjnych Lasów Państwowych „Zasady hodowli lasu”, które

stanowią załącznik do niniejszego zarządzenia. (Załącznika nie drukujemy - red.).

§ 2 „Zasady hodowli lasu” wchodzą w życie z dniem 1 stycznia 2012 r.

§ 3 Z dniem 31 grudnia 2011 r. traci moc Zarządzenie nr 99 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia

24 grudnia 2002 r.

 


